
Mana balta māmulīte 

Mani baltu audzināja: 

Apvilkusi baltu kreklu, 

Ieliek zelta šūpolī.  

 

Māmiņa ir mīlestība. Māmiņa ir gādība, maigas un gudras rūpes par tām Dieva dotajām 

dvēselītēm, kas pa sidraba ķēdītēm mūsu klēpī nolaidušās. Māmiņa ir gaisma, ko dāvinām 

saviem mīļajiem bērniņiem.  

Arī māmiņai ir vajadzīgs pasmelt no lielā gaismas trauka, lai arvien būtu spirdzinājums. 

Tāpēc Trejdeviņos būsim visas kopā viena otrai palīgs, kā nomazgāt savus kreklus atkal 

baltus, kā darīt savas sirdis vieglas, kā pietīt savus dziesmu kamolus košus.  

Piedzīvosim savā ciltī pasakas un radošus brīžus, lai iepriecinātu gan sevi, gan savus 

bērniņus.  

Parūpēsimies par savu ķermeni un garu, auklēsim un mīlēsim savus bērniņus, pašas sevi un 

viena otru.  

 

Ciltsmāte, 

Zanda Skuja 

 

 


